Dépenses extraordinaires.

SOIlI apprOIlYI~CS les ordonnances du Gouverneur
~réJléHJl ouvrant au budget des dépenses extraordi-
flaires till Vice-Gouvernement général du Ruanda-
Urundi, pour l'exercice 1948, des crédits s'élevant
ensemble ä la somme de vingt millions septante-cinq
mille francs (20,075,000 francs), se répartissant COIl-
lormémcnt au tableau ci-après:

'rlTEL IV.

RUANDA·URUNDI.

Goedkeuring van ordonnantiën van de Gouverneur'"çene-
raat, waarbij op de begroting der Buitengewone Uit·
gaven van het Vice-Gouvernement·Generaal Ruanda·
Urundi voor het dienstjaar 1948 kredieten worden